
Zarządzenie nr 22/2021

NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA ŁOPUCHÓWKO
z dnia 11.03.2021 r.   

         
w sprawie: udostępniania terenu leśnego w celu organizacji i przeprowadzania 
komercyjnych imprez sportowych, rekreacyjnych, edukacyjnych lub masowych 

na gruntach Skarbu Państwa będących w zarządzie 
Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe

Nadleśnictwa Łopuchówko

zn. spr.: ZG.715.6.2021

Na podstawie art. 35 ust. 1 pkt 2 i 2a w zw. z art. 29 ust. 4 ustawy o lasach z dnia 28 
września 1991 roku (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1463 z późn. zm.) oraz § 22 ust. 3 
Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe stanowiącego 
załącznik do Zarządzenia nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych 
i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 roku w sprawie nadania Statutu Państwowemu 
Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe, zarządza się co następuje:

§ 1
Wprowadzam do stosowania następujące dokumenty:

1) „Regulamin organizowania imprez na gruntach Skarbu Państwa będących 
w zarządzie Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe 
Nadleśnictwa Łopuchówko”.

§ 2
Nadleśniczy na gruntach będących w zarządzie PGL LP Nadleśnictwa Łopuchówko 
może okresowo wyłączać określone obszary lasu z możliwości organizacji imprez.

§ 3

Z dniem 10.03.2021r. traci moc Zarządzenie  Nadleśniczego Nadleśnictwa  
Łopuchówko nr 53/2020 z  dnia 24.06.2020r.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 10.03.2021 roku.

Ilość załączników: 6

 
  



Otrzymują:
Z, NN, NS, NK w/EZD,

Radca prawny w/EZD.

NADLEŚNICZY
Nadleśnictwa Łopuchówko

 Tomasz Markiewicz

/podpisano elektronicznie/


		2021-03-11T06:43:54+0000
	Tomasz Stanisław Markiewicz




